
Model No.DUR181 Akku-Trimmer



Model No.DUR181 Akku-Trimmer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 453357-2 Rohrkappe 1

002 422089-2 Gummimanschette 25 1

003 141339-3 Rohr 25 komplett 1

C10 890862-2 Warnaufkleber 1

004 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

005 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

006 451896-6 Verriegelungsknopf B 1

007 231113-8 Druckfeder 12 1

008 188870-8 Rohrhalter Set 1

D10 INC. 9

009 188870-8 Rohrhalter Set 1

D10 INC. 8

010 187413-3 Motorgehäusesatz 1 *

C10 263002-9 Gummistift 4 2 *

C20 263005-3 Gummistift 6 2 *

C30 931102-0 Sechskantmutter M4 2 *

D10 INC. 11

010-1 187413-3 Motorgehäusesatz O 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 263005-3 Gummistift 6 2

C30 931102-0 Sechskantmutter M4 2

D10 INC. 11

011 187413-3 Motorgehäusesatz 1 *

C10 263002-9 Gummistift 4 2 *

C20 263005-3 Gummistift 6 2 *

C30 931102-0 Sechskantmutter M4 2 *

D10 INC. 10

011-1 187413-3 Motorgehäusesatz O 1

C10 263002-9 Gummistift 4 2

C20 263005-3 Gummistift 6 2

C30 931102-0 Sechskantmutter M4 2

D10 INC. 10

012 815V40-5 Typenschild DUR181 1

013 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

014 210006-2 Kugellager 696ZZ 1

015 629932-8 Gleichstrommotor 1

016 961004-6 Haltering (EXT) S-8 1

017 211032-4 Kugellager 608ZZ 1

018 141338-5 Zahnradwelle komplett 1

C10 227283-9 Stirnrad 48 1

C20 266744-4 Flachkopfschraube M4X8 1

C30 326159-8 Zahnradwelle 1

C40 453360-3 Spulenhalter 1

019 213023-1 O-Ring 4 2

020 453353-0 Sicherheitsabdeckung 1

021 911139-3 Flachkopfschraube M4X20 WG 2

022 123169-4 Fadenmesser kpl. 1

023 266020-6 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1 *



023-1 265C54-4 TAPPING SCREW 4X12 O 1

024 326128-9 Drahtbügel 1

025 267071-2 Unterlegscheibe 4 2

026 266020-6 Bindekopf-Blechschraube 4X12 2 *

026-1 265C54-4 TAPPING SCREW 4X12 O 2

027 231352-0 Druckfeder 17 1

028 196146-9 Fadenspule 1 *

028-1 195858-1 Fadenspule O 1

029 187416-7 Handgriffsatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 40

030 453344-1 Klemmhülse 1

031 699058-0 Stromversorgungskabeleinheit 1 *

031-1 660260-2 Stromversorgungskabel O 1

032 620112-9 Controller 1 *

032-1 632M91-7 Controllereinheit S 1

033 643852-2 Klemme 1

034 453338-6 Schalthebel 1

035 233068-3 Druckfeder 6 1

036 453339-4 Absperrhebel 1

037 651891-8 Schalter V-15-3A6 1

038 233068-3 Druckfeder 6 1

039 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 11

040 187416-7 Handgriffsatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 29

041 264072-1 Rändelmutter M6 1 *

C10 931302-2 Sechskantmutter M6 1 *

041-1 264072-1 Rändelmutter M6 O 1

042 453340-9 Vorderer griff 1

043 921382-6 Sechskantschraube M6X60 1

A01 125516-5 Band Baugruppe 1

A02 195246-2 Schutzbrillensatz 1 *

A03 196148-5 Nylonfaden 1.65-15M Set 1

E01 688172-7 Leitungsfilter S 1 *

E01-1 688172-7 Leitungsfilter O 1

F03 195861-2 Nylonfaden 1.65-30M Set 1

F11 194513-2 Akkusatz BL1815 1

F13-3 197606-4 Akkusatz BL1830B (2 stk.) O 1 *

F14 195445-6 Akkusatz BL1815 1

F15-2 196235-0 Akkusatz BL1815N O 1

F16-1 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

F17-2 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

F20 197256-5 Akkusatz BL1820B 1

F21 197267-0 Akkusatz BL1840B 1

F22 197273-5 Akkusatz BL1840B (2 stk.) 1

F23 197282-4 Akkusatz BL1850B 1

F24 197288-2 Akkusatz BL1850B (2 stk.) 1

A04 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A05 194204-5 Akkusatz BL1830 1 *

A05-1 194204-5 Akkusatz BL1830 O 1 *

A05-2 197600-6 Akkusatz BL1830B < 1 *



A05-3 197600-6 Akkusatz BL1830B O 1

A05-1 196399-0 Akkusatz BL1840 1 *

A05-2 197265-4 Akkusatz BL1840B < 1 *

A05-3 197265-4 Akkusatz BL1840B O 1

A06 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A05 197280-8 Akkusatz BL1850B 1 *

A05-1 197280-8 Akkusatz BL1850B O 1

A04 ***DC18WC DC18WC BATTERY CHARGER 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/11/2024


